КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

(КСЗН администрации г. Прокопьевска)

ПРИКАЗ

01.09.2022

№ 76-лс
О проведении конкурса

на замещение вакантных должностей
 В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в городе Прокопьевске, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2008 № 646            (в ред. от 28.09.2009 № 220),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 22 сентября 2022 конкурс на замещение вакантных должностей  муниципальной службы:
1.1.Главный специалист отдела бухгалтерского учета и контроля;
1.2. Главный специалист;

1.3. Главный специалист.

2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности комитета:

-Алексеева Алена Анатольевна – председатель Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, председатель комиссии;

-Гулак Людмила Александровна - заместитель председателя Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, член комиссии;
-Гельнова Елена Анатольевна - заместитель председателя Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, член комиссии;
-Раткевич Кирилл Сергеевич – начальник отдела по правовым вопросам                       и по работе с обращениями граждан, член комиссии;
-Дворецкая Татьяна Николаевна – главный специалист, председатель первичной профсоюзной организации Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, член комиссии;

-Верещагина Марина Александровна, главный специалист Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска, секретарь комиссии.
3. Начальнику отдела автоматизации и технического обслуживания Ярашовой Лоле Валижановне  разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета социальной защиты населения администрации города Прокопьевска.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета

      А.А. Алексеева
ВНЕСЕНО:

Главный специалист

_______________________
М.А.Верещагина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

________________________Л.А. Гулак
Заместитель председателя

________________________Е.А. Гельнова

Начальник отдела

________________________К.С. Раткевич
С приказом ознакомлены:

Главный специалист

________________________М.А. Верещагина

Главный специалист

________________________Т.Н. Дворецкая
Начальник отдела

________________________Л.В. Ярашова

Разослать:
1.В дело;
2.Верещагина М.А.

3.Ярашова Л.В.